



E20-594^{Q&As}

Backup and Recovery - Avamar Specialist Exam for Implementation Engineers

Pass EMC E20-594 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/e20-594.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

How many LUNs should be configured on a single-node EMC Avamar system with 2 TB of licensed capacity?

- A. 1
- B. 2
- C. 3
- D. 4

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which utility is used to ensure that the network throughput between nodes in a multinode Avamar server is acceptable?

- A. iperf
- B. ping
- C. dpnnnetutil
- D. netstat

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which node types can be defined with the EMC Avamar dpnnnetutil command?

- A. Storage, utility, access, accelerator, and spare
- B. Storage, utility, access, and spare only
- C. Storage, accelerator, and spare only
- D. Storage, access, and spare only

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which hardware platforms are certified for the installation of the EMC Avamar "software only" edition?

- A. Dell, HP, and IBM
- B. Dell, HP, and Sun



C. Acer, Dell, and IBM

D. HP, IBM, and Sun

Correct Answer: A

QUESTION 5

An administrator wants to increase the capacity of an existing Dell EMC Avamar server running with the configuration:
-one utility node -six storage nodes M1200 -eight 10 Gb ports

What is the capacity of the new node to be added?

A. 1.3 TB

B. 2 TB

C. 3.9 TB

D. 7.8 TB

Correct Answer: C

[E20-594 Study Guide](#)

[E20-594 Exam Questions](#)

[E20-594 Braindumps](#)